Post hec apertus est saccus <sup>1)</sup> de decima domini archiepiscopi, cuius inscriptio talis »tenebamur domino archiepiscopo in cc libris et ita solvimus cc libras domino archiepiscopo nos et frater R.; de hiis<sup>a)</sup> dedimus sibi presente domino Chimensi et ea recipiente marcas l. quamlibet pro libris ii et denariis xv; postea ipso domino Chimensi adsentiente in die Processi et Martiniani in eodem debito solvimus et in sacrarium posuimus libras xiii. Ratisponensium pro xxi libris Salzburgensium et argenti xxxvii marcas et iii lotones quas emimus pro lxxix libris, marca qualibet veniente pro xvii solidis et ita solvimus etc. redi sursum<sup>c)</sup>; habuit etiam a tergo scriptum<sup>b)</sup>. Item apertus est alius saccus <sup>2)</sup> domini archiepiscopi, cuius inscriptio »feria sexta proxima post nativitatem beate virginis recepimus a vicedomino in decima archiepiscopi xxiiii libras in argento et denariis presentibus Ratgeb et Ysaac.« Item apertus est alter saccus <sup>3)</sup>, cuius inscriptio »de Frisaco cellerario muta et moneta, Altenhoven, iudicio et officio Lavent, et Lungew dedit nobis Helwicus in argento et denariis c.lxxxvi marcas denariorum Frisacensium lxx denarios minus i<sup>c)</sup>.

Summa istorum trium saccorum: argenti marce c.ix et ix. lotones, quibus reductis ad purum deficiunt marce viii et media.

In scrinio sunt adhuc IIII sacci de pecunia numeranda domini archiepiscopi.

Blatt e<sup>1</sup> Item anno domini et loco.

In die dominica in vigilia conversionis sancti Pauli<sup>d)</sup>.

Sunt quoque inter pecuniam numeratam reperti viii florini aurei, item libre ii et dimidia grossorum Venetorum minus iiiii grossis, quos legatus ad se recepit.

Pondus i Ratisponensium quodlibet

ad libras x.  
pondera ii  
» iii  
» 4<sup>4)</sup>  
» v  
» vi  
» vii  
» viii

Item secundo Ratisponensium  
pondus i quodlibet ad libras xx.

» ii  
» iii  
» iv  
» v  
» vi

Summa: libre cxxviii minus denariis xxvi<sup>e)</sup>

<sup>a)</sup> Die Worte et ita — de hiis getilgt, vgl. den Schluss der Aufschrift. <sup>b)</sup> Das folgende sunt insuper ix marce argenti lotones vi et dimidius et ii denarii, item i libra minus xii denariis Tyrolensium ist getilgt. <sup>c)</sup> Der folgende Passus item apertus est saccus alter, cuius inscriptiones due; una dicit »hic sunt l marce argenti et xlvi libre Salzburgensium et dimidia date in solucione pignorum capituli Salzburgensis et monasterii s. Petri obligatorum pro domino archiepiscopo« (vgl. Urkunde von 1276 Seite 9) alia »in isto sacco etc. pro primo termino secundi anni et sunt denariorum Reiner xxiiii et dimidia« ist getilgt. <sup>d)</sup> in die dominica in vigilia conversionis sancti Pauli ist nachgetragen; die folgenden Worte inventi sunt inter pecuniam numeratam seu numerandam solidi Venetorum grossorum xvi et grossi v tribus denariis, quos recepit ad se dominus legatus specialiter, item postea accepit Venetorum solidos xxvi et ix grossos solidos xxx sind getilgt. <sup>e)</sup> Corrigirt aus xxxii.